
UCHWAŁA NR XXXVI/167/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt.1, ust. 2 i art 6j ust.1 pkt.1.i art.2, ust.2austawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity:Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) , Rada 
Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwała określa: 

1) metodę ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

§ 2. 

Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przyjmując, 
że na nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy, miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi będzie naliczana od gospodarstwa domowego i ilości osób zamieszkałych w tym 
gospodarstwie. 

§ 3. 

1) Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są 
segregowane : 

a) dla gospodarstwa jednoosobowego – 6.50 zł (słownie:sześć złotych pięćdziesiąt groszy), 

b) dla gospodarstwa dwuosobowego - 9.00zł (słownie:dziewięć złotych), 

c) dla gospodarstwa trzyosobowego – 10.50zł (słownie:dziesięć złotych pięćdziesiąt groszy), 

d) dla gospodarstwa czteroosobowego – 12.50zł (słownie dwanaście złotych pięćdziesiąt groszy), 

e) dla gospodarstwa pięcioosobowego i powyżej pięciu osób -14.00zł (słownie:czternaście złotych). 

2) Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
nie są segregowane : 

a) dla gospodarstwa jednoosobowego – 13.00 zł (słownie:trzynaście złotych ), 

b) dla gospodarstwa dwuosobowego - 18.00zł (słownie:osiemnaście złotych), 

c) dla gospodarstwa trzyosobowego – 21.00zł (słownie:dwadzieścia jeden złotych ), 

d) dla gospodarstwa czteroosobowego – 25.00zł (słownie dwadzieścia pięć złotych ), 

e) dla gospodarstwa pięcioosobowego i powyżej pięciu osób -28.00zł (słownie:dwadzieścia osiem złotych). 

§ 4. 

1) Ustala się stawkę za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości jeżeli odpady są 
segregowane : 

a) pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 27.00 złotych (słownie:dwadzieścia siedem złotych) 

b) pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 81.00 złotych (słownie:osiemdziesiąt jeden złotych ) 

2) Ustala się wyższą stawkę za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości jeżeli 
odpady nie są segregowane: 

Strona 1Id: 0CE4FC1D-5B73-44F6-B9AD-6D2C73BE2CA5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



a) pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 54.00 złotych (słownie:pięćdziesiąt cztery złote) 

b) pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 162.00 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt dwa złote) 

c) pojemnik o pojemności 7000 l – w wysokości 800.00 złotych(słownie: osiemset złotych). 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XXXI/133/12 Rady Gminy Korytnica z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Jaczewska

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0CE4FC1D-5B73-44F6-B9AD-6D2C73BE2CA5. Podpisany




